项目资金托管、项目监测等工作。根据禾平台项目的宗旨、使命和资助理念，为

保证双方合作的项目能有效使用相应资助款，甲、乙双方经过平等协商，签订协

议如下：

一、合作内容：甲方资助乙方开展社区基金会论坛的开展。

二、项目周期：2018 年 11 月 1 日---2018 年 11 月 30 日

三、项目资金管理方案

1、以甲乙双方协商通过的项目预算为准，甲方拟捐赠金额为人民币 30000.00 元

（大写金额叁万圆整）。按双方协商，甲方将总捐赠款项分两期拨付乙方，分别

按照 80% 20%的比例拨款，在协议签订后 5个工作日内，将第一期项目捐赠费用

24000.00 元（大写金额贰万肆仟圆整）拨付至乙方账户；在项目周期结束后，

收到乙方提交的项目进展报告、财务报表后、相关活动的记录、图片等资料，并

通过乙方的评估后，在 5 个工作日内将第三期项目捐赠费 6000.00 元（大写金

额陆仟圆整）拨付至乙方账户。

乙方账户信息：

户 名： 广州公益慈善书院

账号 44001453101053004674

开户行： 中国建设银行股份有限公司广州西城支行

2、乙方应当在收到拨款之前向甲方提交由乙方出具的与拨款金额相等的正式发

票或同等效力票据。

四、 项目进展及资金使用情况的监测